
Der GENOL Power Tarif
GENOL ist es gelungen, das Laden einfach und transparent zu ermöglichen.  
Mit dem neuen Tarif kann im stetig wachsenden Lagerhausnetz, dem GENOL Power 
Net, und bei unseren zahlreichen Roamingpartnern geladen werden. 

Hier geht´s zu den verfügbaren Ladestellen.

genol-tankkarte.at/laden

Kostenübersicht

GENOL Power Tarif 
(Abrechnung in EUR/kWh inkl. MwSt.)

Ladungen 
im GENOL Power Net

AC 0,45€
Blockiergebühr ab der 180. Minute: 0,09€

DC 0,57€
Blockiergebühr ab der 90. Minute: 0,19€

Ladungen im Roaming Net AC 0,65€
Blockiergebühr ab der 180. Minute: 0,19€

DC 0,79€
Blockiergebühr ab der 60. Minute: 0,25€

Der GENOL Power Tarif bietet österreichweit hervorragende Konditionen,  
sowie ein dichtes Ladenetz ohne Grundgebühr oder Mindestvertragslaufzeit.

Wir verzichten auch auf zusätzliche Gebühren wie Kartengebühr,  
Verbindungsentgelte oder Servicepauschalen. 

Die Angaben zur Leistung beziehen sich unabhängig von der Aufnahmeleistung des 
Fahrzeugs auf die maximal verfügbare Abgabeleistung des Ladepunktes. 

https://genol-tankkarte.at/laden/#roamingpartner
http://genol-tankkarte.at/laden

